30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

PADRON ELECTORAL ESTUDIANTES - SEDE ESMERALDAS - UNIVERSIDAD TECNICA LUIS VARGAS TORRES
ELECCION DE RECTOR Y VICERRECTORES DE LA UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO 2022-2027

NOMINA

ALCIVAR PARRAGA LUIS DALI

ALCIVAR ZAMBRANO STEFANY ALEJANDRA

ALVAREZ ESTACIO ROSA MARIA

ANGULO CHILIQUINGA WILSON GUILLERMO

ANGULO HUILA LUCIA ABIGAIL

ANGULO TORRES ENNER ALEXANDER

ANAPA SAMPRIETO FABIANA YANELA

ARIAS BARRENO EVELYN DAYANA

ARINDIA SALTOS LIGIA ELENA

ARREAGA QUINONEZ CRISTINA GABRIELA

BACILIO SEVILLA NAHOSKY NAYLEA

BATIOJA COVENA ARAMI NATHALI

BEJARANO POMA MAYERLY NICOLE

BERMEO AGUILAR JESSICA DANIELA

BRANDA CUERO DENISE MILEICY

BRANDA CUERO VERONICA LILIBETH

BRAVO QUINONEZ JOSE MIGUEL

BUSTE PORTILLA SHIRLEY BRIGITTE

CABEZA BALLESTERO LIZBETH BELLANIRA

CABEZAS CAMPA MARIA DE LOS ANGELES

CAICEDO QUINONEZ ROOSEVELTH ALEJANDRO

CAMPOVERDE CASTRO OLGA MAGALY

CAMPUSANO CHEME ROSA FERNANDA

CANCHINGRE ARBOLEDA GENNY TAIZ

CARAVALI ORTIZ JONATHAN ROBERTO

CEVALLOS RUIZ GENESES VALERIA

CHAVEZ ESPINOZA ODALIS WALESKA

COPETE TORRES AURA FELIPA

CORDERO CARRERA LAURA ELIZABETH

CORTEZ CAICEDO CARISSA ANAHIS

ESCOBAR BEDOYA GIULIANA MARISSA

ESMERALDA VILLAFUERTE LADY MELANY

ESPIN GORDILLO TERESA ISABEL

ESTACIO MIRANDA ELVIA ELIZABETH

FLORES AYOVI MARTIN ALEXANDER

GALARZA GUERRERO ROGER ALBERTO

GARCIA ARROYO RICHARD LEONEL

GILER PINARGOTE JENNIFFER GUADALUPE

GRACIA PALACIOS MARIA ROSA

HERNANDEZ CASTILLO EDWIN DANIEL

HIDALGO BOZADA ELIAN ALEXANDER

CEDULA

0803721299

0805354859

0801235698

1720638525

0803539097

0804414464

0803123181

2350184145

0802661785

0803776442

0850048968

0804365336

2350430373

0803477173

1004144653

1004144646

1724875875

0803979228

0805336971

0850164542

0802350074

1714225800

0850008467

0850965112

0802151480

2300142110

0931089247

0803227834

0803275379

0850640806

0803025386

0805262326

0804023760

0804256923

0850029638

0802744250

1718778549

0803532118

0803235548

0804066397

0803493949

SEDE

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS
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ESMERALDAS
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ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

LUGAR DE VOTACION

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES
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SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA
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SALON FACULTAD DE INGENIERIA
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SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA
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NOMINA

HIDALGO VISCARRA ANDERSON LEONARDO

HURTADO BORJA MAIQUEL ARNALDO

HURTADO ERAZO MARITZA NOEMI

INTRIAGO CORTEZ SIMONE ALEJANDRA

INTRIAGO LOPEZ ARIANA KATHERINE

JAMA BRAVO GENESIS DANIELA

JARA VILLARES GLORIA LOURDES

JARAMILLO ROBINSON ANGELO STEVEN

LOPEZ CASTRO RICARDO MARTIN

MACIAS CACERES MARIA FERNANDA

MACIAS CEDENO RAMON CARLIN

MAFFARE AVILA ESMERALDA LILIBETH

MASO PERDOMO SERGIO EMMANUEL

MEJIA ZAMBRANO SHISLAYNE LORENA

MENDEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE

MENDOZA CEDENO LETTY JESSENIA

MENDOZA ZAMBRANO ROXANA JULEXI

MENENDEZ ZAMBRANO KARELYS CAROLINA

MESIAS LUCIN MILENA MISHELLE

MINA CETRE JENNIFFER CAROLA

MITTE LOOR JULEXI KATHERINE

MOLINA HERRERA KAREN LILIBETH

MONTENEGRO PONCE MARIA VIRGINIA

MONTES CASTRO KATTY JOHANA

MORALES ROMAN JENNIFFER ELIZABETH

MORAN ESPINOSA YULIANA LISSETH

MOSQUERA HURTADO NAOMI YULEIXI

OLALLA SANCHEZ ERIKA CAROLINA

OLIVERIO CORTEZ JORDAN ALEXIS

OLMEDO GARCIA CRISTIAN JAVIER

OLMEDO QUINONEZ DANIELA ANDREA

ORNA SOLORZANO LETICIA JANETH

PACHECO NAZARENO ANGELA SUGEY

PALACIOS MENENDEZ ALISSON DAYANNA

PALMA COVENA SMAILYN ANDRES

PANCHES GALARRAGA ANDREA CAROLINA

PARRAGA CHICA DAYANA LISSETH

PATINO CABEZAS DALTON RAMON

PIANCHICHE LARGO LUIS MIGUEL

PONCE BONE NATHALY LOURDES

PUCO NAVARRETE MICHSELL CARMEN

CEDULA

0929056737

0850795618

0802330639

0805312337

0803743186

0804174548

0802787770

0804152999

1714522594

0925692766

1724713852

0850046145

0802802454

1719815985

0850962853

1313573576

0804203255

2350431421

0804893576

0850861634

0803660943

1726338880

1715321616

0802627612

0804121291

2300242209

0804192961

2350994865

0850519471

0803795046

0801806068

0803661677

0803785351

0850862095

0803778489

2300142862

0803886993

0801954496

0801704289

0804826006

1004713481

SEDE

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

LUGAR DE VOTACION

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES
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SALON FACULTAD DE INGENIERIA
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SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA

SALON FACULTAD DE INGENIERIA
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N° DE MESA

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

MESA 1

FACULTAD

DEL ALUMNO FIRMA

FACSECYD

FACI

FACSECYD

FACSECYD

FACSECYD

FACSECYD

FACE

FACSECYD

FACSECYD

FACE

FACSECYD

FACE

FACSECYD

FACSECYD

FACSECYD

FACSECYD

FACSECYD

FACSECYD

FACSECYD

FACE

FACSECYD

FACSECYD

FACSECYD

FACE

FACSECYD

FACSECYD

FACSECYD

FACE

FACE

FACS

FACE

FACE

FACE

FACSECYD

FACSECYD

FACSECYD

FACSECYD

FACSECYD

FACSECYD

FACSECYD

FACSECYD




83

84

85

86

87

88

89

94

95

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

PADRON ELECTORAL ESTUDIANTES - SEDE ESMERALDAS - UNIVERSIDAD TECNICA LUIS VARGAS TORRES
ELECCION DE RECTOR Y VICERRECTORES DE LA UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO 2022-2027

NOMINA

PUERTA MINA ANA BELEN

QUINONEZ CASTILLO RICARDO ANDRES

QUINONEZ MARTINEZ STEFANNI

QUINONEZ ORTIZ FELIX MEDARDO

QUINONEZ PALMA INMER ALFREDO

RAMOS GOVEA ALICIA GARDENIA

REASCO CHAVEZ VICTOR EMILIO

RENTERIA QUIJANO VANIA VIVIAN

RIVAS VERA CARMEN MELINA

RIVAS VERA MANUEL FABIAN

ROJAS CASTILLO GEOVANKA MILENA

ROMERO DEMERA ZHULLY DAYANA

ROSERO CARRENO MELANY ELIZABETH

ROSERO HURTADO AURORA LORENA

SABAGAY NARVAEZ DANNA LIZBETH

SALAZAR DELA JAMILETH ALEJANDRA

SALDANA MORAN MILTON ISAAC

SANCHEZ DELGADO NATALY ZAMIRA

SANCHEZ GERMAN NEXAR EFRAIN

SANCHEZ ROMAN HILDA LEONOR

SANCHEZ ROMAN MARIA MAGDALENA

SEVILLANO CAICEDO JENIFER TATIANA

SILVA VIVERO ADRIANA ISABEL

SUAREZ SILVA NATHALY MARIELA

SUDARIO MUNOZ ELIDA BRITNEY

TELLO GUANOPATIN FULTON JAIR

TENORIO BAHEZA INES ANDREA

TORRES ALENCASTRO JOSE LUIS

TORRES LEMA FERNANDO JOSE

TUALA DELGADO CECILIA MARIBEL

VALENCIA CIFUENTE SUANI JULISSA

VARGAS BONILLA ANA ROSA

VASQUEZ SANMARTIN JACKSON AGUSTIN

VELEZ SARRIA ANA NORIEL

VERDEZOTO MENDOZA DANIELA GIRABEL

VERNAZA ESCOBAR KIARA PAULINA

VICUNA ESPANA GUILLERMO ALEJANDRO

VILELA DIOGENES FERNANDO

VILLACIS FREIRE LUIS GEOVANNY

YANQUI ONA JEANINA ELIZABETH

ZAMBRANO RAMOS GRACIELA LISBETH

CEDULA

0805204864

0801134065

0804545341

0804366128

0801563396

0802030825

0803987163

0805011855

1314077569

1722569660

0802700799

1721454146

0931496384

0805479151

0931079826

0803419324

0929095628

2350920936

0804391548

0803834654

0803834662

0803714120

1723057913

0850635756

2300713878

0850473612

0804554087

1717680050

2350216632

0850482373

0804136836

0942157314

1727891556

1723160402

0803012384

0850481144

0803445758

1309902672

1718889874

1723147102

0804927283

SEDE

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

UNIV.

LUGAR DE VOTACION

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES

TECNICA LUIS VARGAS TORRES
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FACULTAD

FIRMA

NOMINA CEDULA SEDE LUGAR DE VOTACION ESPACIO ASIGNADO N° DE MESA DEL ALUMNO
ZAMBRANO SOLARTE YULADY NOEMI 1725737348 ESMERALDAS UNIV. TECNICA LUIS VARGAS TORRES SALON FACULTAD DE INGENIERIA MESA1 FACSECYD
ZAMBRANO VERA ANTHONY ADONIS 1317982476 ESMERALDAS UNIV. TECNICA LUIS VARGAS TORRES SALON FACULTAD DE INGENIERIA MESA1 FACE
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